b) Asteri Com SRL se angaleaza

furnizezein conformitate cu documentele de atribuire Ei condi{iile stipulate in specificaliile

tehnice gi pre{, urmdtoarele bunuri ,,Solu(ie de curi{are a comunica{iilor sanitare 500 ml "'

c) Suma totald a of'ertei fAra TVA constituie: 731.00 lei(sapte sute treizeci si unu lei 00 bani)

di Suma totald a oferlei cuTVA constituie: 817.20lei(opt sute saptezeci si sapte lei 20 bani)

.j prezentaoferld va rdmine valabila pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8.,

incepind cu data-limitd pentru depunerea ofeftei, in conformitate cu FDA4.2., r'a rdmine